
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS POR RUBRO, TIPO, CLASE, CONCEPTO

Estimado
Modificado Devengado

Ampliaciones y 

Reducciones

Diferencia

 (3 = 1 + 2) (4)

Recaudado

(5)

Ingreso

 (1)  (2) (6 = 5 - 1) 

Rubro / Tipo / Clase / Concepto

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2024

IPT-EAIRTCC-11-2412

INSTITUTO PARA LA PREVENCIÓN DE ADICCIONES DEL MUNICIPIO DE AHOME

 2,600,000.00  126,222.27  2,606,275.16900000  Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones  2,726,222.27  6,275.16 2,606,275.16

 2,600,000.00  126,222.27  2,606,275.16910000  Transferencias y Asignaciones  2,726,222.27  6,275.16 2,606,275.16

 2,600,000.00  126,222.27  2,606,275.16910100  TANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO  2,726,222.27  6,275.16 2,606,275.16

 2,600,000.00  126,222.27  2,606,275.16910101  TRANSFERENCIA MUNICIPAL  2,726,222.27  6,275.16 2,606,275.16

Total  2,600,000.00

 126,222.27

 2,606,275.16

 2,606,275.16

 2,726,222.27

Ingresos excedentes  6,275.16

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

LIC. LUCERO BELEN VAZQUEZ 

PRECIADO

MC. LILIA KARELY DE JESUS MORENO 

ZAVALA

DIRECTOR ADMINISTRADOR
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